［事務局Ｅ-mail：official.sihoshosi.hojin＠gmail.com　宛にお送りください］

入会申込書

一般社団法人全国司法書士法人連絡協議会　御中

平成　　年　　月　　日

貴会の目的に賛同し定款に同意しますので、以下の会費を振込のうえ、入会を申し込みます。
年会費
１２，０００円

振込先
みずほ銀行　上野支店

普通口座：２５５８３０４
口座名義：一般社団法人全国司法書士法人連絡協議会

	　　　会員種別
	正会員　・　賛助会員（選択して下さい）

	事業所住所
	〒　  －

	事業所名（法人名）

	代表者名（１名）

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス※

	ホームページアドレス

	連絡事項

※　当会や会員相互のメールとして使用するアドレスをご記入下さい。

·  会員用と一般開示用の会員名簿を作成する予定ですので、支障がある場合にはお知らせください。
·  年会費のお振込みの際には、皆様の法人名から「司法書士法人」の文字を省いて入力して頂きますようお願い申し上げます。